
 

FAREN industrie chimiche spa 
faren.com > psm@faren.com 
  

FAREN s.r.o. 
ul.26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 
Tel.: +420 572 630 555-6 
Fax. +420 572 630 557 
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz 

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU 
Vydáno: 03/13 

 
 
Strana  1 ze 1 

 
 STEEL    

Ochranný sprej s práškem 
nerezové oceli 18/10 

STEEL je aerosolový ochranný 
prostředek pro kovové povrchy 
obsahující mikronizovaný 
prášek nerez oceli 18/10 
dispergovaný do speciální 
pryskyřice.   

  

PROČ  STEEL má výborné antikorozní vlastnosti  a odolává hlavním oxidačním 
činidlům, jako jsou kyseliny, alkálie, solné výpary atd. Odolává teplotám až 
do 800°C  a vytvá ří elastický film, který je odolný otěru jakmile v něm došlo 
ke kompletní polymeraci.  Má jemný vzhled. Je jednoduché jej aplikovat na 
kovové  a nekovové povrchy. Rychle schne  a na  dotek je suchý po 90 
sekundách. STEEL představuje nejlepší možné řešení kdekoliv, kde je třeba 
povrch ošetřit proti korozi, oxidaci či vysokým teplotám. Je rovněž ideální pro 
retušování svarů  na nerezových ocelích.    

  

  

JAK  Připravte povrch, který má být ošetřen, odstraňte z něj nečistoty, mastnotu a 
všechny známky oxidace.  Pro dosažení maximálních výsledků v případě 
silně zkorodovaných či zoxidovaných povrchů doporučujeme korozi nejdříve 
odstranit produktem DECAVILF. 
 
Sprej dokonale protřepte po dobu nejméně jedné minuty tak, aby se vytvořila 
optimální disperze nerezového prášku. Poté aplikujte první nástřik. 
K zabránění stékání kapek se doporučuje provádět nástřik ze vzdálenosti asi 
20 cm. Po zhruba 2 minutách  aplikujte druhý nástřik křížem proti prvnímu 
nástřiku, aby se zajistilo úplné a rovnoměrné pokrytí.  
   

  

  

KDE Údržba a opravárenství 
Nerez výroba 
Zpracování kovů 
Svařovny  
Opravy strojů a karosérií 
Hobby 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BALENÍ  Kód výrobku  Dodávaná množství  Balení  

 

 

936.003 Sprej 400 ml Karton 12 kusů  
 


